

## Suomen Terrierijärjestö ry – Finlands Terrierorganisation rf

### TOIMINTAKERTOMUS TOIMINTAKAUDELTA 1.1.2017-31.12.2017

**Vuosi 2017 oli yhdistyksen 70. toimintavuosi.**

#### YLEISTÄ

Suomen Terrierijärjestö ry (STJ) huolehtii Suomen Kennelliitto ry:n (SKL) rotujärjestöille asettamista tehtävistä. Lisäksi järjestö toimii tiedottaen ja aktivoiden yleisen koira- ja erityisesti terrieritietouden ja myönteisyyden lisäämiseksi.

#### HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT

##### HALLITUS 2017

Vuoden 2017 aikana hallitus kokoontui 10 kertaa. Hallituksen kokoukset pidettiin kerhotilassa Hämeentie 152 D, Helsinki.

Hallituksen kokoonpano oli seuraava (nimen jälkeen läsnäolokertojen määrä):

<b>Varsinainen jäsen</b>			<b>Henk.koht. varajäsen</b>
Jukka Toivonen	2/10	puheenjohtaja	
Eija Jantunen (ei äänivaltaa)	8/10	Sihteeri	
Kirsi Sainio	10/10	varapuheenjohtaja	
Matti Luoso	10/10	vapaat listat, rahastonhoitaja	
Anne Eriksson	8/10	vapaat listat	
Susanna Suban	7/10	glen of imaalinterrierit	
Néa Jäger	10/10	skotlanninterrierit	
Marja Talvitie	8/10	dandiedinmontinterrierit	
Erik Lindholm	8/10	brasilianterrierit	
Ulla-Maija Stenroos	6/10	lakelandinterrierit	Paula Polvinen
Katja Kelloniemi	4/10	walesinterrierit	Johanna Nykyri
Lea Mäkinen-Pulkkinen	4/10	bedlingtoninterrierit	Maija Heikkonen
Eeva Laukkanen	7/10	irlanninterrierit	
Hanna Granlund	0/10	skyenterrierit	
Tiia Tolkki	2/10	vapaat listat	

Varajäsenten osallistuminen kirjattu vain siinä tapauksessa, että henkilökohtainen varajäsen on osallistunut hallituksen kokoukseen.

#### TALOUS

Kirjanpitäjänä on toiminut Anne Sinisalo.

Toiminta rahoitettiin pääosin jäsenmaksuin ja näyttelytuotoilla.

Taloudellinen tulos vuodelta 2017 oli -1488,65 €.

STJ:llä on voimassa oleva yhteistyösopimus Tree of Pets Oy - Eukanuban kanssa.

Toiminnantarkastajat 2017

Viivi Alaluusua ja Timo Haavisto ja heidän varahenkilöinä Hilkka Haavisto ja Carina Kitti.

## **ROTUYHDISTYSTEN YHTEYSHENKILÖT**

Rotujen pentuvälittäjä- ja yhteyshenkilölista julkaistiin TERRILIFE –lehdessä.

## **VARASTO**

STJ:n varastotila on osoitteessa Hämeentie 152, Helsinki.

## **JULKAISU- JA TIEDOTUSTOIMINTA**

TERRILIFE-lehteä julkaistiin 5 numeroa, joista 3. ja 4. lehti yhdistettiin juhlanumeroksi.

Lehden painopaikkana on ollut Forssa Print.

Lehden vastaavana päätoimittajan toimi Jukka Toivonen ja päätoimittajana Carita Natunen.

Terrilife 3-4 ja 5 taittoi Päivi Valittu. Rotuyhdistyksillä oli omat palstanpitäjänsä lehdessä.

Järjestölle perustettiin viestintätoimikunta, johon kuuluivat puheenjohtajana Eija Jantunen, Carita Natunen, Néa Jäger, Susanna Suban ja Eine Tahko.

Terrierijärjestöllä on omat kotisivut Internetissä osoitteessa: [www.terrierijarjesto.fi](http://www.terrierijarjesto.fi), joita ylläpitivät Erik Lindholm, Eija Jantunen, Jetta Tschokkinen ja Eine Tahko.

Lisäksi järjestöllä on Facebook sivut, joita ylläpitävät Eija Jantunen, Eine Tahko, Carita Natunen, Erik Lindholm ja Eija Kemiläinen.

## **SKL-FKK VALTUUSTO**

Yhdistyksen edustajana valtuustossa on Jukka Toivonen ja hänen henkilökohtaisena varahenkilönään on Matti Luoso.

## **JÄSENISTÖ**

Suomen Terrierijärjestön jäsenmäärä oli 31.12.2017 yhdistysjäsentä 1914, henkilöjäsentä 50.

STJ:öön kuuluu 19 rotujärjestöä ja yksi yhdistysjäsen, Oulunseudun Terrieriyhdistys (OSTY).

Terrierijärjestöön valittiin vuosikokouksessa uudeksi jäsenyhdistykseksi Suomen Amerikankarvatonterrierit ja Rottaterrierit ry (SaKaTe).

## **JALOSTUSTOIMINTA**

Jalostuksen yhteyshenkilö Kirsi Sainio on ohjannut jäsenjärjestöjä ja yksityisiä jäseniä jalostukseen ja perinnöllisyyteen liittyvissä kysymyksissä.

Kevät- ja syyskokouksissa hyväksyttiin jalostuksen tavoiteohjelmat seuraaville roduille:

25.4.2017 glen of imaalinterrieri 2018-2022, SKL hyväksynyt 19.09.2017

15.11.2017 amerikankarvatonterrieri 2018-2022, Ei SKL hyväksyntää vuonna 2017

brasilianterrieri 2018-2022, ei SKL:n hyväksyntää vuonna 2017

englanninkääpiöterrieri 2018-2022, ei SKL hyväksyntää vuonna 2017

bullterrieri 2018-2022, ei SKL hyväksyntää vuonna 2017

kääpiöbullterrieri 2018-2022, ei SKL hyväksyntää vuonna 2017

Kennelliitto on hyväksynyt seuraavien rotujen JTO:t:

18.04.2017 irlanninterrieri 2018-2022  
19.9.2017 glen of imaalinterrieri 2018-2022

## **NÄYTTELYTOIMINTA**

### **TERRI-ERI 2017**

Näyttely oli STJ:n 70-vuotis juhlanäyttely sekä Piia Keskimään muistonäyttely. Se pidettiin totuttuun tapaan Vantaan Hakunilan Urheilupuistossa 26.8.2017. Koiria oli ilmoitettu 915.

Tuomarilistalle saatiin terrierispecialisteja eri maista. Isosta-Britanniasta tulivat Anthony McCann, Anthony Osborne ja Max King, Gabriela van Ruiten-Hajnova Tsekeistä, Piergiorgio Lievore Serbiasta, Jennifer Kealy Irlannista, Gerhard Pöllinger Itävallasta ja Ruotsista Charlott Sandberg, Marie Carlsson ja Cindy Pettersson. Suomea edusti Matti Luoso.

Näyttely huomioitiin hienosti myös maailmankuulussa Our Dogs viikkolehdessä, johon tuomarivieraamme Max King oli tehnyt artikkelin kuvien kera. (liite 1)

#### **Tulokset:**

BIS pentu, tuomari Charlott Sandberg, silkkiterrieri Curiosity Makes Me Stunning om. Sanne Välinen, Saara Suolahti ja Kristina Heinonen

BIS juniori, tuomari Gabriela van Huiten Hajnova, irlanninterrieri Merry Mac Don Corleone om. Gertrud ja Thomas Hagström

BIS veteraani, tuomari Jennifer Kealy, vehnäterrieri Geijes Cullen om. Salla ja Liisa Suokas

BIS pari, tuomari Marie Carlsson, lakelandinterrierit om. Pirjo Hjelm

BIS kasvattaja, tuomari Gerhard Pöllinger, skotlanninterrieri kennel Sirkiss om. Sirpa Huusari

BIS jälkeläisryhmä, tuomari Marie Carlsson, skotlanninterrieri Sirkiss She Made Me Wait om. Sirpa Huusari

BEST IN SHOW, tuomari Max King, australianterrieri Bluepepper's Grumpy om. Päivi Kauppinen ja Marjo Ahola

Näyttelytoimikuntaan kuuluivat Matti Luoso (pj), Eija Jantunen (sihteeri ja rahastonhoitaja), Eija Kemiläinen (tuomarisihiteeri), Carita Natunen, Anne Eriksson (palkintovastaava), Eine Tahko ja Erik Lindholm (järjestelypäällikkö).

### **MATCH SHOW**

Match Show pidettiin 4.7.2017 Tuusulassa Hyrylän uimahallin parkkipaikalla. Tilaisuus onnistui hyvin ja paikalle tuli noin 190 kilpailijaa.

Tuomareina toimivat Maija Mäkinen, Kirsi Sainio, Marja Talvitie ja Matti Luoso sekä Lea Mäkinen-Pulkkinen, joka arvosteli monirotuiset ja junior handlerit.

Match Show BIS oli bullmastiffi. Tilaisuuden sponsori oli ShowHow Center.

### **ULKOMUOTOTUOMARIKOULUTUS**

Järjestön ulkomuototuomarikoulutusvastaavina toimivat Veli-Pekka Kumpumäki ja Kirsi Sainio.

STJ osallistui Ulkomuototuomarit ry:n järjestämään kaikkien terrierirotujen koulutustilaisuuteen Tampereella Hotelli Rosendahlissa 18.-19.2.2017. Tilaisuus toimi virallisena tuomarikoulutustilaisuutena STJ:n roduille. Kouluttajina STJ:n roduille toimivat Marjo Nygård, Kirsi Sainio, Veli-Pekka Kumpumäki, Paula Heikkinen-Lehkonen ja Jetta Tschokkinen.

### **UUDET ULKOMUOTOTUOMARIT**

STJ järjesti SKL:n alaisuudessa terrierirotujen koearvostelu- ja näyttötilaisuuksia ja myönsi arvosteluoikeuksia seuraavasti:

18.1. walesinterrieri, oikeudet: Elina Haapaniemi, Hannele Jokisilta, Jussi Liimatainen, Kaisa Metteri-Gold, Hilikka Salohalla  
19.1. glen of imaalinterrieri, oikeudet: Kaisa Metteri-Gold, Jussi Liimatainen, Pekka Teini  
25.1. skotlanninterrieri, oikeudet: Satu Ylä-Mononen, Paula Rekiranta  
4.5.2017 dandiedinmontinterreri, oikeudet: Kirsi Louhi, Kaisa Metteri-Gold, Hilikka Salohalla, Unto Timonen, Hannele Jokisilta, Elena Ruskovaara  
25.5.2017 bedlingtoninterrieri, oikeudet: Hilikka Salohalla, Hannele Jokisilta  
25.05.2017 silkkiterrieri, oikeudet: Hannele Jokisilta, Kaisa Metteri-Gold  
20.9.2017 bullterrieri, oikeudet: Paula Rekiranta, Hilikka Salohalla  
20.09.2017 kääpiöbullterrieri, oikeudet: Paula Rekiranta, Hilikka Salohalla  
27.9.2017 skyenterrieri, oikeudet: Nina Janger, Hilikka Salohalla  
26.10.2017 brasilianterrieri, oikeudet: Nina Janger, Hilikka Salohalla, Tuula Savolainen

Koearvostelutilaisuuksien tarjoilusta vastasivat Kristina Heinonen ja Hanna Granlund.

## **KOKOUKSET JA JÄRJESTÖTOIMINTA**

### **VUOSIKOKOUKSET**

Suomen Terrierijärjestön sääntömääräiset vuosikokoukset 25.4.2017 ja 15.11.2017 järjestettiin kerhotilassa, os. Hämeentie 152 D, 00520 Helsinki.

### **70-VUOTISJUHLA**

Järjestön 70-vuotisjuhlavuosi huipentui 23.09.2017 Helsingissä Ravintola Kappelin Kellarissa järjestettyyn 70-vuotisjuhlailaisuuteen. Juhlatoimikunnan puheenjohtajana toimi Kirsi Sainio, jäsenenä Juha Palosaari, Lea Mäkinen-Pulkinen, Nea Jäger, Susanna Gourine ja Tiia Tolkki.

Järjestön entiset puheenjohtajat, Kirsti Smith, Kari Järvinen, Paula Heikkinen-Lehkonen, Marja Talvitie ja Katri Espo oli kutsuttu paikalle kunniavieraiksi. Erytisen huomioon sai järjestön ensimmäiseksi kunniapuheenjohtajaksi valittu Kirsi Smith, joka kukitettiin tilaisuudessa.

Tilaisuuteen osallistui yli 90 vierasta, joiden joukossa runsain mitoin entisiä ja nykyisiä yhdistyksen aktiiveja ja myös muiden terrierirotujen rotujärjestöjen edustajia ja vanhoja ”klubilaisia”. Tilaisuudessa muisteltiin menneitä ja katsottiin tulevaisuuteen. Lisäksi tilaisuudessa jaettiin järjestön ansiomerkkejä ja kasvattajaplaketteja. Suomen Kennelliiton hallituksen puheenjohtaja Harri Lehkonen ja valtuuston varapuheenjohtaja Kari Järvinen jakoivat järjestön anomat ja Kennelliiton myöntämät hopeiset ansiomerkit. Järjestön kultaiset ja hopeiset ansiomerkit ja kasvattajaplaketit jakoivat järjestön puolesta Kirsi Sainio ja Matti Luoso. Tilaisuudessa järjestettiin ohjelmaa ja mm. huutokauppa, jonka tuotto käytettiin lyhentämättömänä järjestön toiminnan tukemiseen.

### **KUNNIANOSOITUKSET, ONNITTELUT JA MUISTAMISET**

Terrierijärjestön ja Kennelliiton jäsenistölle 2017 myöntämät ansiomerkit:

#### **Suomen Kennelliiton hopeiset ansiomerkit:**

Nea Jäger, Ulla Koivuniemi, Erik Lindholm, Carita Natunen, Lea Mäkinen-Pulkinen, Marja Salminen, Kari Salminen, Virve Sipola, Jetta Tschokkinen ja Karita Vikiö.

#### **Suomen Kennelliiton kunniaviiri:**

Oulun Seudun Terrieriyhdistys ry.

#### **STJ:n kultaiset ansiomerkit**

Espo Katri  
Kemiläinen Eija

Sinisalo Anne  
Stenroos Ulla-Maija  
Talvitie Marja

### STJ:n hopeiset ansiomerkit

Bergbom Karin  
Granlund Hanna  
Hallsten Tiina  
Kallila Tanja  
Laukkanen Eeva  
Lindholm Erik  
Makkonen Eija  
Pihlavamäki Minna  
Tuuliniemi Arja  
Weckman Satu

### STJ:n KASVATTAJAPLAKETIT

nro 50 Assinen Tiina	kennel Gleann	glen of imaalinterrieri
51 Frejman Ulla ja Karlsson Reijo	kennel Zimrys	dandiedinmontinterrieri
52 Heinonen Kristina ja Saares Piia	kennel Curiosity	silkkiterrieri
53 Jaakkola Minna	kennel White Villan	valkoinen länsiylämaaninterrieri
54 Juvonen Katja	kennel Janettan	cairninterrieri
55 Jäger Néa	kennel Gilmoore´s	skotlanninterrieri
56 Kalinainen Elina	kennel Magicpower´s	staffordshirebullterrieri
57 Kelloniemi Katja ja Heini	kennel High Voltages	walesinterrieri
58 Kallström Tarja	kennel Musca-Rosan	vehnäinterrieri
59 Karlsson Anja	kennel Tallitontun	parsonrusselinterrieri
60 Koli-Lindholm Sirje ja Lindholm Erik	kennel Braslight´s	brasilianterrieri
61 Laikio Sari	kennel Kolmenässä	staffordshirebullterrieri
62 Laitinen Sari	kennel Bonwild	manchesterinterrieri
63 Lehtonen Vesa	kennel Who´s	valkoinen länsiylämaaninterrieri
64 Metteri-Gold Kaisa	kennel Masterbolt	amerikanstaffordshirebullterrieri
65 Natunen Carita ja Harri	kennel Six-Pack	sealyhaminterrieri
66 Nieminen Kirsi ja Asko	kennel Heilurihännän	norfolkinterrieri
67 Okkola Tuire	kennel Rennam	kettuterrieri, sileäkarvainen
68 Paukama Jutta ja Leino Irma	kennel Bombix Moren	silkkiterrieri
69 Portala Reijo	kennel Quaint	skotlanninterrieri
70 Riihelä Krista	kennel Reimin	australianterrieri
71 Salasmaa Irmeli	kennel Dixie Sound	walesinterrieri
72 Silfver Theresa ja From Marjut	kennel Sanderfield	cairninterrieri
73 Suoniemi Anne-Mari	kennel Great-Bernina´s	englanninkääpiöterrieri
74 Taipale Mari	kennel Mainly	norfolkinterrieri
75 Toivonen Veli-Pekka ja Sari	kennel Qway´s Friend	kettuterrieri, karkeakarvainen
76 Nyman Molli	kennel Texforrier	kettuterrieri, sileäkarvainen

Terrierijärjestö muisti vuoden 2017 aikana seuraavia henkilöitä heidän merkkipäivänään:

Aune Luoso 95 v.  
Kirsti Smith 90 v.  
Eija Jantunen 60 v.

Terrierijärjestö muisti seuraavia yhdistyksiä merkkipäivänä:  
Tanskan terrieriklubi 90 v.

### **VUODEN TERRIERI 2017**

Vuoden voitokkaimmaksi terrieriksi tuli sangen ylivoimaisesti sileäkarvainen kettuterrieri Texforrier Worth It, jonka on kasvattanut Mollie Nyman ja omistaa kasvattaja yhdessä Tuulikki Tammiala-Salosen ja Juulia Salosen kanssa. Tämä koira voitti myös Suomen Kennelliiton kaikkien rotujen näyttelykoirakilpailun 2017. (liite 3, Top Ten-TERRILIFEn julkaisu 1/2018)

### **VUODEN TERRIERIVETERAANI 2017**

Voitokkain veteraani vuonna 2017 oli skyenterrieri Finnsky Jewel, kasvattajat Thea ja Rolf Dahlbom ja omistajat Marita Utter ja Kalevi Mikkola. (liite 4, Top Ten TERRILIFEn julkaisu 2018)

Helsingissä 25.4.2018

SUOMEN TERRIERIJÄRJESTÖ RY HALLITUS